Et ut hoc imperiale nostrp auc­
toritatis preceptum

... villas, aecclesias ac possessiones, quas 
antea prenominavimus ... taliter dele­
gamus et confirmamus...
DO. I. 442: ...ad prehendam fra­
trum ...delegamus e t corroboramus.
DH. II. 500: ...ad prehendas fra­
trum ... specialiter delegata ...
DH. III. 262: ... ad prehendam eo­
rundem fratrum corroborare decrevi­
mus ...
... ad peculiaritatem fratrum deo 
ibi famulantium ... tali modo 
et ea ratione delegamus et corrobora­
mus ...
DH. III. 391: ... ad prehendam 
fratrum inibi deo famulanti- 
u m specialiter de legam us ...

JL 4186: ... ut nullus imperator 
aut rex, nullus archiepiscopus vel 
episcopus, nullus dux, nullus co­
mes aut vicecomes ...

Stumpf Reg. 3147: ... nulla pror­
sus aeclesiastica sive mundana 
persona ...

JL 4186: ... in eisdem rebus ali­
quam eisiniusticiamsive violentiam 
inferre audeat vel aliquem advo­
catum, nisi abbas aut fratres pro 
qualitate temporum vel diversi­
tate locorum alicubi petierint, eis 
ponere presumat, sed sicut reges 
et imperatores, episcopi etiam alii­
que fideles eadem bona illuc 
pia devotione contulerant,itadi- 
versis eorum usibus...
... et ad prehendam illorum absque 
omni contradictione integra semper 
et inconvulsa permaneant.
DH. II. 502: ... ad peculiarem 
prehendam fratrum...

Stumpf Reg. 3147: Et ut hoc impe­
riale auctoritatis nostrp pre­
ceptum ...
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maiorem firmitatem habere possit in 
perpetuum,

cartam hanc inde conscriptam 
manu propria subtus firmavi­
mus et sigilli nostri impres­
sione irisigniri i ussimus.

Signum domni Heinrici quarti 
Romanorum imperatoris invic­
tissimi.

Burchardus cancellarius et Monasteriensis 
episcopus recognovit.

Data III non. decembr., anno domini 
millesimo CXV*, indictione VIII*, anno 
regni domni Heinrici XI°, imperii vero;

actum in Italia in castro Sauini- 
aco;

in dei nomine feliciter amen.

DH. II. 500, Stumpf Reg. 3016: ...ple­
niorem (danachpostmodum DH. II. 500) 
in dei nomine hab eat fi rmitatem ...

Stumpf Reg. 3069, 3147: ... ca rtam 
hanc inde conscriptam (preceptum 
... conscriptum Stumpf Reg. 3147) 
manu propria subtus firmavi­
mus et sigilli nostri impres­
sione insigniri i ussimus.

Stumpf Reg. 3147: Signum domni 
Heinrici quarti Romanorum 
imperatoris invictissimi.

Stumpf Reg. 3095: ... anno domini

Stumpf Reg. 3147: actum in Italia 
in castro Burguty.

DA. 179, DO. I. 442, DH. II. 500, 
DH. III. 391, DH. IV. 159, Stumpf 
Reg. 3014, 3015, 3095, 3147: in dei 
nomine feliciter amen.